
平成 20 年 9 月 22 日 

お 客 様 各 位 

 

 

大型吸引器シリーズの構成部品（３Ｌ吸引瓶）の 

使用上の注意点 

 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

大型吸引器シリーズの構成部品、３Ｌ吸引瓶のご使用にあたり、下記の点に

ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

【注意点】 

薬剤を３Ｌ吸引瓶に入れたまま保管しないで下さい。 

                                

 

 

 

 

 

 

ブルークロス株式会社 

               埼玉県川越市大袋新田９９－１ 

                 ＴＥＬ：０４９－２４３－９９３９ 

                 ＦＡＸ：０４９－２４３－９９１５ 

品質保証部 

H-1-1-20080922 


